LIGNE S4 - Ligne Scolaire

Vingt-Hanaps <» Alengon

\ D2sq
g
Parc Régional de Normandie-Maine
DUVETS 5
Les Clairets D7sg
ORNE s
MENIL-ERREUX
NICOLAS-DES-BOIS
o5, £
& J Le pont Roulard SEMALLE th o y
& /
COLOMBIERS —
o053 5
LONRAI \—
/ \ =C e e L —— — /
o 1 de la Communauté Urbaine d'Alengon
— o | L%
<k : | P\, “ CERISE
’ see B / - (( MONTIGNY
) B TOUTES LES INFOS
B0 O At dans les deux sens : SCE B \]\ 4, Sur ALTOBUS.COM ou en agence Champ Perrier
Y Arrét dans un seul sens . o % 02 33 26 03 oo o altobusCUA
(®) Terminus de ligne z . ! \

m
D567
=)

| ) »




Vingt-Hanaps <> Alengon

VINGT-HANAPS - Les Feugerets
VINGT-HANAPS - Les Clairets
VINGT-HANAPS - Ecole
VINGT-HANAPS - Ancienne Gare
FORGES - Mairie

FORGES - Maisons Neuves
RADON - Les Fraudieres
ALENCON - Lycée Alain
ALENCON - College Balzac

Alengon <» Vingt-Hanaps

ALENCON - Collége Balzac
ALENCON - Lycée Alain
COLOMBIERS - Le Pont Roulard
RADON - Le Marais

RADON - Les Rimberts

RADON - Les Fraudiéres
RADON - Stade Place
VINGT-HANAPS - Les Feugerets
VINGT-HANAPS - Les Clairets
VINGT-HANAPS - Ecole
VINGT-HANAPS - Ancienne Gare

SAINT-GERVAIS-DU-PERRON - Ecole

FORGES - Mairie
FORGES - Maisons Neuves

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 5 juillet 2025

07:05
07:11
07:14
07:17
07:27
07:29
07:32
07:42
07:45

12:35
12:37

12:45

12:49
12:52
12:56
12:58
13:02
13:12
13:13

La LIGNE SCOLAIRE $4 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il na pas de cartable !

AJO

De quoi rester un éternel enfant !

Me : Mercredi
LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

LMV
17:15
17:17
17:27
17:31
17:33
17:35
17:37
17:41
17:44
17:47
17:49
17:53
18:03
18:04



