









## Vingt-Hanaps **◄►** Alençon

VINGT-HANAPS - Les Feugerets	07:05
VINGT-HANAPS - Les Clairets	07:11
VINGT-HANAPS - École	07:14
VINGT-HANAPS - Ancienne Gare	07:17
FORGES - Mairie	07:27
FORGES - Maisons Neuves	07:29
RADON - Les Fraudières	07:32
ALENCON - Lycée Alain	07:42
ALENCON - Collège Balzac	07:45



## Alençon **→** Vingt-Hanaps

	Me	LMJV
ALENCON - Collège Balzac	12:35	17:15
ALENCON - Lycée Alain	12:37	17:17
COLOMBIERS - Le Pont Roulard		17:27
RADON - Le Marais		17:31
RADON - Les Rimberts		17:33
RADON - Les Fraudières	12:45	17:35
RADON - Stade Place		17:37
VINGT-HANAPS - Les Feugerets	12:49	17:41
VINGT-HANAPS - Les Clairets	12:52	17:44
VINGT-HANAPS - École	12:56	17:47
VINGT-HANAPS - Ancienne Gare	12:58	17:49
SAINT-GERVAIS-DU-PERRON - École	13:02	17:53
FORGES - Mairie	13:12	18:03
FORGES - Maisons Neuves	13:13	18:04

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 5 juillet 2025

La LIGNE SCOLAIRE S4 circule du Lundi au Vendredi toute l'année (hors vacances scolaires) Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Conçues pour transporter les élèves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont **pas exclusivement réservées et peuvent être empruntées par tout type de voyageur**, même s'il n'a pas de cartable !

De quoi rester un éternel enfant !

Me : Mercredi LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi